

Turun Maantieteellinen Seura

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 52. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 256. kokous.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja	Faris Alsuhail
Varapuheenjohtaja	Nora Fagerholm
Sihteeri	Sanna Jokela
Taloudenhoitaja	Eliisa Lotsari

Hallituksen muut jäsenet

Antti Vasanen
Joni Mäkinen
Kari Kajuutti
Timo Pitkänen
Elisa Paakkonen (opiskelijaedustaja)

Toiminnantarkastajat	Sanna Mäki Jarmo Malmsten
----------------------	------------------------------

Kokoukset

Seura kokoontui toimintavuoden 2012 aikana jäsenkokouksiin kolme kertaa. Kokouksista kaksi järjestettiin kevätkaudella ja yksi syyskaudella. Kokoukset pidettiin Turun yliopiston maantieteen laitoksen tiloissa.

-9.2.2012 klo 17:00 Vuosikokous sekä esitelmä: Bryggman instituutti ja Erik Bryggmanin perintö Turun katukuvassa (Petra Gyllenberg).

-26.4.2012 klo 17:00 Viinimaantieteen luento: Terroir – maaperän vaikutus viiniin (prof. Jussi Jauhianinen) sekä viininmaistelutilaisuus (Pekka Salminen)

-13.12 klo 16:00 Itämeri-aiheena: Centrum Balticum (Helena Erkkilä) ja *Pro Gradu* työ merialueiden suunnittelun haasteista (Ilpo Tammi)

Seuran hallitus kokoontui toimintavuoden aikana virallisesti viisi kertaa. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen kehittämistä.

Jäsenet ja kunniajäsenet

Vuoden 2012 lopulla Seuralla oli 61? maksanutta jäsentä. Uusia jäseniä saatiin mukaan toimintaan yhteensä 14. Vuodesta 1979 lähtien kunniajäsenyyksiä on myönnetty seitsemälle Seuran jäsenelle. Vuonna 2012 kunniajäsenyyksiä ei myönnetty.

Esitelmät ja tapahtumat

Matkalla maailmalla -esitelmäsarja

Toimintavuonna ei toteutettu Matkalla maailmalla esitelmiä. Matkakertomusten avulla edistetään yleistietoa eri kulttuureista. Matkakertomusten ohessa näytetään kuvia käydyistä kohteista. Kokoontumiset eivät ole varsinaisia kokouksia, eikä niistä laadita pöytäkirjoja. Tarkoituksena on jatkaa toimintaa vuoden 2013 aikana. Seuran vierailijaluennoista on myös luvattu opiskelijoille opintopisteitä.

Yhteistyöseminaarit

Toimintasuunnitelmassa mainittua yhteistyöseminaaria ei järjestetty Lounaispaikan kanssa maksullisena, joten sen järjestelyihin Seura osallistui vain tiedottamalla jäsenistölle tapahtumasta.

Kahvihetki

Seura jatkoi vuonna 2012 syksyllä 2009 aloitettua toimintamuotoa, joka on kuukausittainen kahvihetki. Seuran kustantama kahvihetki pidetään joka kuukauden ensimmäisen viikon keskiviikkona Maantieteen laitoksen käsikirjastossa. Kahvihetki toimii näin virkistystaukona päivän työskentelyn ja opiskelun lomassa.

Kahvihetken tavoitteena on kehittää vapaan keskustelun ilmapiiriä laitoksella sekä toimia näin ollen myös linkkinä opiskelijoiden ja laitoksen henkilökunnan välillä. Kahvihetki on ollut hyvin suosittu vuonna 2012, keskustelu on ollut vilkasta ja näin kahvihetki on omalta osaltaan edistänyt maantieteilijöiden verkostoitumista ja virkistäytymistä. Vuoden aikana on lisätty Seuran toiminnan tiedottamista kahvihetken yhteydessä ja mainostettu tulevia tapahtumia.

Kevät- ja syysretket

Toimintavuonna ei järjestetty retkiä. Retkitoimintaa jatketaan vuonna 2013 tarpeen mukaan. Sen sijaan Lounaispaikan Paikkatietokerhon kanssa järjestettiin geökätkentään tutustumistapahtuma 18.6.2012. Paikalla oli n. 20 innokasta kätköilijää ja neljä joukkuetta, joista nopein ja eniten kätköjä löytänyt palkittiin.

Valokuvanäyttely

Toimintasuunnitelmassa mainittua valokuvanäyttelyä maantieteen laitoksen arkistokuvista ei toteutettu vuonna 2012.

Opiskelijailta 25.9.2012

Seura järjesti opiskelijoille suunnatun infotilaisuuden yhteistyössä Turun yliopiston maantieteen laitoksen henkilökunnan ja Synapsin kanssa. Opiskelijoita oli paikalla runsain joukoin ja heidän toiveitaan maantieteen opiskelun suhteen kuunneltiin ja jalostettiin ryhmätöiden avulla. Seura osallistui iltaan esitelmän ja mainoslehtisten voimalla sekä tarjoamalla virvokkeita.

Tiedotus ja internet-sivut

Seuran toiminnasta tiedotettiin aktiivisesti sähköpostitse ja kirjeitse. Opiskelijoille jaettiin alkusyksystä Seuran toiminnasta kertovia flyereita. Lisäksi Seuran tiedotusta lisättiin perustamalla Seuralle Facebook-ryhmä (<http://www.facebook.com/mantsaseura>). Seuran hallitukselle on lisäksi tullut aktiivisesti sähköpostia KEPA ry:n toiminnasta. Seuran toiminnasta on ollut juttu myös Faabeli-julkaisussa.

Muut asiat

Seuran sääntömuutokset (haettu 2011) hyväksyttiin vuoden alkupuolella Patentti ja rekisterihallituksen toimesta.

Seura osallistui Synapsi ry:n vuosijuhlaan lahjoittamalla 50-vuotiaalle yhdistykselle karttapainoksen Turun ruutukaava-alueelta.

LIVE projekti (Forest Conservation by Livelihood Development)

LIVE projekti on seuran toinen kolmivuotinen kehitysyhteistyöhanke, joka alkoi vuoden 2009 alussa. Projektin avustuskeräys loppui keväällä 2011 ja tilintarkastus tehtiin ajallaan. Vuoden 2012 lopulla ulkoministeriö ei ollut vielä kuitenkaan hyväksynyt hankkeen loppuraporttia. Asiasta on tehty lisäselvitys ajallaan.

SUFO projekti (?)

Vuoden 2012 lopulla ulkoministeriöltä saatiin uuteen hankkeeseen rahoitusta. Turun maantieteellinen seura käynnistää uuden kehitysyhteistyöprojektin Sansibarilla Tansaniassa vuoden 2013 alussa. Kolmevuotinen projekti, nimeltään SUFO, keskittyy parantamaan 12 kylän ruokaturvaa ja elinkeinoja Kiwengwa-Pongwen metsänsuojelun alueen ympärillä ja täten edesauttamaan metsänsuojelun toteutusta. Projekti tulee pyörimään Seuran osalta vapaaehtoisvoimin. Lisäksi vuosittain projektin kautta työharjoitteluun Sansibarille lähetetään 2-3 opiskelijaa. Projektiyhteistyö on jatkoa kahdelle aikaisemmalle projektille (KIWA 2006-2009 ja LIVE 2009-2011).

Julkaisut

Turun maantieteellisen seuran julkaisuja osa 2 'Sansibar – Maustesaari muutoksessa' ilmestyi lokakuussa 2010. Vuonna 2012 ei toteutettu julkaisuja.

Talous

Turun Maantieteellisellä Seuralla oli vuoden 2012 päättyessä varoja xxx €.

Seuran hallitus jatkoi vuonna 2012 ottamaansa linjaa ja seurasi tarkasti talouden kehitystä. Kiinteät kulut olivat muuten suurin piirtein samaa kokoluokkaa kuin edellisenä vuotena, mutta postituskulut olivat hyvin vähäiset vuonna 2012. Pankkikulut (7 €/kk) ja Kepa ry:n jäsenmaksu (50 e) muodostivat suuren osan seuran kiinteistä kuluista. Seuran käyttötili oli hieman alijäämäinen, -26,84 euroa.

Kiinteiden menojen lisäksi, suurimpia kustannuksia synnyttivät Viininmaantieteen-ilta huhtikuun lopulla. Tähän kuitenkin pyydettiin osallistujilta pääsymaksu tarjoilukustannusten kattamiseksi ja kulut onnistuttiin kattamaan. Tappiota tuli vain 0,73 euroa. Myös Synapsin 50v-vuosijuhlien lahjan hankinta sekä osallistuminen Maantieteen ja Geologian laitoksen syyskuun lopulla järjestämän opiskelijaillan tarjoiluihin aiheutti kuluja, jotka katettiin jäsenmaksuista. Nämä menot selittävät pienen alijäämän. Samankaltaisia menoja Seura joutuu mahdollisesti leikkaamaan vuonna 2013.

Keväällä lähetettiin jäsenmaksulaskut kaikille, joiden jäsenmaksut eivät olleet voimassa. Vuoden 2012 jäsenmaksu yhdelle vuodelle oli 10 € (opisk. 5) ja viidelle vuodelle 30 € (opisk. 15). Elo-syyskuussa päivitettiin jäsenrekisteriä ja kaikilla niillä, joiden maksu ei ollut kunnossa, oli viimeinen mahdollisuus hoitaa maksu. Rekisteristä poistettiin kaikki ne, joilla maksu ei ollut kunnossa syksyllä. Kokonaisuudessaan jäsenmaksuja tuli 230 euroa. Maksaneista kahdeksan oli uusia jäseniä. Aivan loppuvuodesta hyväksytyille jäsenille päätettiin lähettää ensimmäinen

jäsenmaksulasku vasta 2013 kevään laskujen lähetyksen yhteydessä. Kaiken kaikkiaan seuralla oli vuoden 2012 loppuun mennessä xx aktiivista jäsentä.

Seuralla on kaikkiaan kolme eri tiliä, jotta erilaisten hankkeiden rahavirrat voidaan käsitellä erillään Seuran varsinaisesta toiminnasta. LIVE-projektin rahoitus oli kuitenkin loppunut jo vuonna 2011 ja näin ollen tilillä ei ollut viimeisiä maksuja lukuun ottamatta suuria tapahtumia. Tili tyhjennettiin lähes kokonaan. LIVE-hankkeen rahoitus kanavoitui edelleen seuran kautta niin, että tulot käytettiin kokonaisuudessaan projektiin. Seuran kannalta oli siis kyse kuitenkin nollabudjetista. Projektien kirjanpito hoidettiin myös ulkopuolisella, laillistetulla kirjanpitäjällä, jonka kulut maksettiin projektin rahoista. Ns. matkatilin käyttöä ei ollut lainkaan vuonna 2012.

Taulukko 1. Talouden toteuma 2012.

Tulot	522
Jäsenmaksut	230
Avustukset ja keräykset	0
Kirjamyynti	0
Viini-ilta	292
Menot	548,84
Kokoukset ja matkat	0
Avustukset ja keräykset	0
Tiedotus	0
Nimenkirjoitusoikeus yms.	65
Pankki- ja postikulut	89
Viini-ilta	292,73
Kahvituskulut	34,03
Opiskelijailta	60,08
Synapsin 50-vuotisjuhlat	8
Tase	-26,84
Varat	Xxxx?

Turussa

Faris Alsuhail
puheenjohtaja

Sanna Jokela
sihteeri